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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle 
rohkem küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage 
teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
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Küsimus #1: Tere, Wes! Olen lisaks lugenud, et eksooduse aeg (juutide põgenemine 
Egiptusest) oli Marduk’i aeg, kui ta tegutses Jahvena, tolle aja niinimetatud jumalana. 
Nii et nüüd on küsimus, et kas iisraellased viidi Egiptusest välja, et see En.ki vereliin 
hävitada? Me näeme seda nende 40-aastase rännaku jooksul palju. Saates katke 
sinna, kuhu Jahvel seda vaja oli, ja ka selleks, et hoida neid teel olles 
seksuaalsuhetest. Kas nõustute, et see oli eksooduse peamine põhjus? Jällegi, minu 
meelest järjekordne genotsiid ajaloos.  

Kommentaar: Ma isiklikult kahtlen, et see teekond kestis 40 aastat. Number „40“ 
kordub Piibli loos sageli. Peale selle, see näeb tõepoolest välja nagu genotsiid, kas 
pole? Kogu narratiivil on kõik märgid psühhopaatilisest jumalast, kes tapab omaenda 
rahvast. Tõenäoliselt oli „jumala taevas“ aeg pidusöögiks. Kuigi Marduki 
bravuuritsemise taga peituvatest tõelistest motiividest ei ole räägitud, tundub, et ta 
soovis kogu hõimu hävitada.  

Ma kuulasin paar nädalat tagasi YouTube’is ühte piibliteadlast, kes juhtis tähelepanu 
sellele, et kõigist neist inimestest, kes läbi kõrbe kõndisid, ilmselt umbes 2,5 – 3 
miljonit inimest, jõudis Kaananisse/Iisraeli ainult üks inimene (Khan.An – Khaan 
En.lil?). YHVH kommentaar sellele oli, et 2,5 -3 miljonist inimesest oli ainult üks 
inimene, kes oli Jumalale ustav.  
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Küsimus #2: Inimese eluiga on praegu lühem kui varem. Kas te võiksite selgitada, kui 
pikk oli meie esialgne eluiga enne seda, kui Ülemvalitsejad Tiamati ründasid ja kui 
pikk oli see enne Veeuputust? See näib muutuvat vastavalt tihedusele. Kas meie 
eluiga on disainitud lühemaks kui see meie praeguses tiheduses olema peab?  

Kuidas on lood teiste täherassidega? Olete te teadlik, milline on nende füüsilise keha 
eluiga? Kui palju see täherasside lõikes varieerub? Kui nad endale uue keha võtavad, 
siis kui suures ulatuses nad amneesiat kogevad, kui nad ei läbi Eludevahelist Ala 
nagu meie seda teema? Kas on olemas arusaadav analoogia, mida saaksite 
selgitamiseks kasutada?  

Kommentaar: Namlú’u „eluea“ kohta tean vaid seda, et nad (meie) olid surematud, 
mis on Vaim. Samuti ei olnud Tiamatil loomulikku surma. Maal, Teises 
Konstruktsioonis, surm näiliselt toimus, kuid me elasime väga pikka aega. Piibli järgi 
valitsesid mõned kuningad 1 000 aastat, ja kui ma õigesti mäletan, siis oli neid, kes 
valitsesid peaaegu 10 000 aastat, kui see kronoloogia on sõnasõnaline. Ja jah, meie 
praegune DNA struktuur võimaldab meil elada kõige enam 120 aastat (vanim 
registreeritud inimene, kes on elanud, suri 122-aastaselt, järgnesid 119, 118 ja üsna 
paljud 117-aastaselt). Ma väidan, et meie lühike eluiga on tingitud sellest, et 
Ülemvalitsejad ei taha, et meil oleks piisavalt aega liiga paljude asjade 
väljaselgitamiseks. Kui me arvame, et oleme kuskile jõudmas, on aeg surra.  

Ma ei tea midagi teistest täherassidest pärinevate täheolendite elueast. Ma tean, et 
paljunemine seksimise teel on üsna ainulaadne meie Konstruktsioonile. Tavaline asi 
näib olevat see, et kui täheolendite keha sureb, saavad nad uue keha (ma arvan, et 
tihti loojajumalate poolt kloonitud), ja nad jätkavad sealt, kus pooleli jäi, selles 
mõttes, et elude vahel puudub amneesia. Muidugi on vastsündinud täherassi 
hingegrupi liikmed alguses teadmatuses, sest nad just äsja loodi, kuid nad õpivad 
edasi liikudes.  

Ma pakuksin, et teistes hingegruppides olevate täheolendite eluiga on määratletud 
loojajumala kaalutletud otsusega.  

Küsimus #3: Üks termin, mida sageli kasutatakse, on omandus ehk omamine. Pean 
ütlema, et mulle ei meeldi osaliselt, et mind omatakse. See kehtib nii siin maa peal 
kui ka väljaspool seda. Kuna me pärineme otse Kuningannast, siis kuidas saab keegi 
meid omada?  

Omandust mainitakse ka loojate puhul, kes omavad oma loominguid ja hingegruppi.  
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Ma ei tea, kas see on meie puhul nii, kas on? Meid ei ole loodud loojajumala poolt, 
välja arvatud meie bioloogilised ülikonnad.  

Maal omate te ka asju, nagu kingad või auto või ehk ka maja. Te võite omada ka 
lemmiklooma. Need asjad on meie jaoks normaalsed. Aga kas te võite omada ka 
looma, kes elab vabalt looduses? Nagu lindu või ahvi. Seal muutub asi veidi 
segaseks. Mõne jaoks on see vastuvõetav, kuid teiste jaoks mitte.  

Aga kui te ütlete näiteks, et ma oman oma tüdruksõpra või lapsi, siis muutub asi 
õõvastavaks. Ja kui te ütlete, et te omate oma bossi, siis võivad inimesed teid hulluks 
pidada. Aga miks?  

Niisiis, looja omab oma loomingut. Sellest ma saan aru.  

Aga ilmselt võib looja omada ka enda loodud hingegruppi või gruppi, kelle üle ta 
valvab (on Ülevaataja).  

Kas see on nii, et looja võib omada hingegruppi, kuna see on teadlikkuse osas 
madalamal kui tema ise? See võib olla nii arenevas maailmas.  

Ja kui hingegrupp õpib ja areneb ja tõstab teadlikkuse taset looja omast kõrgemale, 
mis siis saab?  

Arvan, et ei ole võimalik omada midagi, mis on enda tasemest kõrgemal või sellega 
võrdne.  

Nagu ma ütlesin, siis ei meeldi mulle see, et mind omatakse, ja kindlasti mitte kellegi 
poolt, kelle teadlikkuse tase on madal, nagu Khaanikuningad või keegi teine.  

Võib-olla on see ka põhjus, miks nad meid manipuleerivad ja meid alla suruvad. Meie 
omamiseks peavad nad meie teadlikkuse taseme viima enda omaga võrdseks või 
sellest madalamaks.  
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Kommentaar: Ma nõustun teiega; ka mina ei taha, et mind omatakse. Ma arvan, et 
sõna „omama“ on veidi valesti kasutatud. On tõsi, et nii En.ki kui ka Marduk tunnevad 
ilmselt tugevalt, et nad omavad seda hingegruppi, mis kannab seda negatiivset 
tähendust. See on kõik seotud vereliinide ja DNA’ga. Teatud jumalatel on oma DNA 
inimkehade külge kinnitatud ja seega peavad nad neid kehasid oma „omanduseks“. 
Kuid ma arvan, et see ei ole nii, kuidas kõik algas. Näiteks algselt oli meil Ninurta 
veri/DNA (ja on siiani), kuid tollal ei olnud asi niivõrd omandis, vaid kosmilises koodis. 
Kui hingegrupp oma kodumaailmas arenemise lõpetab, annab DNA jäljend teistele 
teada, kust hingegrupp pärit on ja kes oli loojajumal. Sellest ajast alates on meie 
algsele DNA’le lisatud teiste olendite DNA’d, et need olendid saaksid väita, et 
inimkond on nende omanduses.  

Khaanikuningad teevad kõik endast oleneva, et tõmmata meid alla nende eksistentsi 
tasemele – Masinakuningriiki. Sealt saavad nad meid palju lihtsamalt kontrollida, 
muutes meid samuti masinateks (küborgiteks), vastupidiselt sellele, millised 
vaimuga olendid me loomupäraselt oleme.  
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Küsimus #4: Jumalana inimkehasse kehastumisest ja sellest, kuidas see mõjutab 
DNA’d: kas see muutub kuidagi, kui En.ki, Marduk või Isis inimeseks kehastuvad? Kas 
lapse DNA muutub või on selle algse keha DNA, mis läbis rasedusprotsessi ja 
maailma sündis, endiselt sama? Kehastumine ei muuda ju DNA’d?  

Kommentaar: Kuna me kipume igas elus kehastuma samasse esivanemate liini, 
mõjutab meid suuresti meie esivanemate DNA ning oma elu jooksul lisame me 
vereliinile oma DNA jäljendi. DNA muutub suurel määral sõltuvalt meie elus tehtud 
otsustest, sellest, mida me õpime, kui palju me end rumalaks teeme või millestki 
vahepealsest. Selle põhjal, mida ma olen lugenud ja sõltuvalt allikast, muudab see 
kogu DNA ahela tagasi 12 või 18 põlvkonda. Seega, inimene, kes elab 80 aastat, 
mõjutab oma DNA ahelat, ja järgmisel korral, kui see inimene kehastub, on 
esivanemate DNA, sõltuvalt elus tehtud valikutest, muutunud kas veidi või 
drastiliselt.  
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Küsimus #5: Kas jumalatel on niiöelda valmisolekus täiskasvanud kehad varuks, 
kuhu nad saavad kehastuda, või peavad nad läbi tegema täispika 9-kuulise 
rasedusaja? Millal hing kehasse läheb? Kas munaraku viljastamisel või sünnikanali 
läbimisel?  

Kommentaar: Minu arusaamise kohaselt on Ülemvalitsejatel olemas kehad, mis on 
staasises ehk paigalseisus, ja mida nad saavad kasutada, kui nad ajutiselt Maal 
viibivad ega oma aega tüütuks sünni ja üleskasvamise protsessiks. Muidu 
kehastuvad Khaanid täpselt nagu meie, kuid ilma BLA’d ehk Eludevahelist Ala 
läbimata. Näiteks Marduk kasutaks suure tõenäosusega vereliini/esivanemate liini 
keha, mis on kõige „puhtam“, s.t millel on kõige rohkem tema DNA’d.  

Selle kohta, millal hing kehasse siseneb, on erinevaid seisukohti. Mõned ütlevad, et 
see toimub viljastamise hetkel, teised väidavad, et see juhtub, kui beebi sünnib ja 
teeb esimese hingetõmbe, samas kui kolmas grupp arvab, et see juhtub raseduse 
neljandal nädalal. Kuna minule teadaolevalt ei ole selle kohta kehtivaid uuringuid, ei 
saa ma kommenteerida, et milline neist on õige – kui üldse.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 

https://patreon.com/wespenre
https://ko-fi.com/wespenre
mailto:wespenre2@gmail.com

